



Pregão Eletrônico Nº 2022.04.29.01 PE

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara

PROPOSTA REAJUSTADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE CONCESSÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO-NATALIDADE, PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL SEM PÉ, ANATÔMICA, FABRICADA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PVC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20KG, NAS CORES: BRANCO, AZUL, RÓSEO, AMARELO E VERDE	UND	320	CAJOVIL	25,30	R\$ 8.096,00
2	REDE DE TECIDO PARA CRIANÇA TAMANHO PADRÃO, TIPO POPULAR	UND	320	DA TERRA	40,50	R\$ 12.960,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P (PEQUENO), CONTENDO 10 (DEZ) UNIDADES POR PACOTE E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	PCT	320	HIPOPO	8,35	R\$ 2.672,00
4	ESCOVA + PENTE, KIT DE BANHO PARA BEBÊ, COMPOSTO POR: 01 PENTE DE MATERIAL PLÁSTICO; 01 ESCOVA PARA CABELO DE BEBÊ, COM CERDAS DE NYLON MACIO	UND	320	LULLY BEBE	8,70	R\$ 2.784,00
5	CREME PARA ASSADURA DE 90 GR CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO AMÊNDOSAS E INDICADO PARA PREVENIR AS ASSADURAS NA PELE DO BEBÊ. CONTÉM VITAMINAS A E E, QUE AJUDAM A DEIXAR A PELE DO BEBÊ HIDRATADA	TB	320	CIMED	12,50	R\$ 4.000,00
6	ALCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO INFLAMÁVEL 70 GA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 50ML, CONTENDO SEM SEU RÓTULO, Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DADOS DO FABRICANTE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº DO LOTE, Nº DO LOTE E VALIDADE DO PRODUTO	UND	320	FARMAX	5,95	R\$ 1.904,00
7	SHAMPOO PARA BEBÊ RECÉM-NASCIDO, COM PROTEÍNA, FÓRMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS TIPOS DE CABELO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO, OFTALMOLOGICAMENTE TESTADO, NÃO IRRITA OS OLHOS. INGREDIENTES: ÁGUA, SULFATO DE SÓDIO, PEG150, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM ESSÊNCIA SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO. EMBALAGEM EM FRASCO PLÁSTICO DE 100 ML	UND	320	BARUEL	13,30	R\$ 4.256,00
8	SABONETE P/ BEBÊ RECÉM-NASCIDO EM BARRA, 92GR, ALTO PODER DE GLICERINA, FÓRMULA HIPOALERGÊNICA, SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	UND	320	POMPOM	3,20	R\$ 1.024,00
9	KIT DE ROUPA CONTENDO 5 PEÇAS (CONJUNTO PAGÃO-CAMISETA; CASAQUINHO; CALÇA; LUVA; SAPATINHO), CONFECCIONADAS EM MALHA 150 FIOS, 100% ALGODÃO, UNISSEX	UND	320	JOLEN	16,95	R\$ 5.424,00
10	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO COM CAPUZ EM TECIDO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO NAS CORES: BRANCA E ESTAMPADA	UND	320	PAPI	14,60	R\$ 4.672,00
11	PARES DE MEIAS P/ BEBÊS - MATERIAL 70% ALGODÃO, 26% POLIÉSTER, 2% ELASTANO E 2%ELASTODENO. TAMANHO 0 AO 15, COM ESTAMPAS. CORES: ROSA, BRANCO, AMARELO E VERDE	UND	640	TEDDY	4,00	R\$ 2.560,00

At

P



12	EMBALAGEM PARA KIT ENXOVAL EM TNT COR A DEFINIR COM O FORNECEDOR, SERIGRAFADA COM LOGOMARCA, FECHAMENTO COM CORDÃO RABO DE GATO	UND	320			R\$ 6.656,00
13	LENÇO UMEDECIDO PARA BEBÊ - COMPOSIÇÃO - ÁGUA, PROPILENO GLICOL, POLYSORBATE20, BARBADENIS ALOE EXTRATO LEAT, EDTA DISSÓDICO, CLORETO DE BENZALCÔNIO, LANOLINA, METILDIBROMO PHENOXYTHANOL E GLUTARONITRILE, METHYLCOROISOETHIAZOLINENONE E METHYLCOROISOETHIAZOLINENONE PARFUM. POTE COM 75 UNIDADES, 19CM X 11,5CM COM PERFUME SUAVE	UND	320	BABY POPPY	4,50	R\$ 1.440,00
VALOR GLOBAL						R\$ 58.448,00

VALOR GLOBAL: R\$ 58.448,00 (CINQUENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

(X) Declaramos sob as penalidades cabíveis, que estamos enquadrados no Regime de Tributação de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no parágrafo 4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

(X) Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

(X) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento Convocatório (edital).

DADOS PARA CONTRATO:

NOME: João Junior Berlezi
 RG 5078420774 CPF 978.712.570-72 CARGO: Diretor
 ENDEREÇO: Rua Coronel Sales, 300 Centro Acaraú-Ce CEP 62580-000
 Banco do Brasil Ag 1010-3 Conta Corrente 94100-X

Acaraú-CE, 18 de Maio de 2022

JOAO JUNIOR BERLEZI:97871257072
 Assinado de forma digital por JOAO JUNIOR BERLEZI:97871257072
 Dados: 2022.05.18 16:05:52 -03'00'

JOÃO JUNIOR BERLEZI
 CPF nº 978.712.570-72
 Representante Legal